
  

 

  
 

 Mgr. Jan Grolich 
 hejtman Jihomoravského kraje 

předseda Regionální stálé konference pro území Jihomoravského kraje 

 

 

 Brno 01.03.2024 
 
 
Pozvánka na 30. zasedání Regionální stálé konference pro území Jihomoravského kraje 

 

Vážení, 
 
dovoluji si Vás pozvat na 30. zasedání Regionální stálé konference pro území Jihomoravského kraje (dále 
jen „RSK JMK“), které se uskuteční v pátek 22. března 2024 od 8.30 hod. v multifunkčním sále Vida! science 
centra, Křížkovského 554/12, 603 00 Brno. 
 
Seznam bodů, které budou projednávány na zasedání, je uveden v příloze tohoto dopisu. 
 
Prosím o potvrzení Vaší účasti či neúčasti prostřednictvím formuláře na tomto odkazu: 
https://www.rskjmk.cz/kalendar-akci/30-jednani-rsk-jmk-22-03-2024/ do 10. března 2024, abychom 
případně mohli co nejdříve kontaktovat Vaše náhradníky. 
 
V případě jakýchkoli dotazů se můžete obrátit na vedoucího odboru regionálního rozvoje pana 
Ing. Ivo Minaříka, MPA (e-mail minarik.ivo@jmk.cz, tel. 54165 1342). 
 
Informace z posledního zasedání naleznete na webu RSK JMK pod záložkou Jednání RSK JMK, popř. na 
tomto odkazu https://www.rskjmk.cz/zasedani-rsk-jmk/29-zasedani-rsk-jmk/. 
 
Děkuji Vám za spolupráci a těším se na setkání s Vámi. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha: Seznam projednávaných bodů 
  

https://www.rskjmk.cz/kalendar-akci/30-jednani-rsk-jmk-22-03-2024/
mailto:minarik.ivo@jmk.cz
https://www.rskjmk.cz/zasedani-rsk-jmk/29-zasedani-rsk-jmk/


Příloha č. 1 

 

30. zasedání Regionální stálé konference pro území Jihomoravského kraje 
 
Termín zasedání: pátek 22.03.2024 od 8.30 hod., předpokládaná doba jednání 2 hodiny 
 
Místo konání:  Vida! science centrum Brno 
   multifunkční sál 
   Křížkovského 554/12, 603 00 Brno 
 
Seznam projednávaných bodů: 
 
1. Zahájení, schválení programu zasedání 
2. Výsledky per rollam hlasování RSK JMK, změny v personálním složení RSK JMK, volba náhradníka 

zástupce RSK JMK v Národní stálé konferenci, výsledky jednání pracovních skupin 
3. Schválení aktualizace Regionálního akčního plánu, Analýza využití fondů EU a národních a krajských 

dotačních programů v JMK, Výroční zpráva RSK JMK za rok 2023 
4. Pozice Asociace krajů České republiky pro vyjednávání podmínek v Programovém období 2028+ 
5. Představení činností Vida! science centra 
6. Ministerstvo pro místní rozvoj ČR – aktuální informace z oblasti regionální politiky (novela stavebního 

zákona – dopady do území, novinky v politice bydlení a HSOÚ, výzvy na podporu přípravy projektů)  
7. Integrovaná strategie rozvoje Brněnské metropolitní oblasti 2021+ – aktuální informace, Strategie MAS 

na území Jihomoravského kraje (CLLD) – aktuální informace 
8. Různé a diskuse 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
30. zasedání Regionální stálé konference pro území Jihomoravského kraje je organizováno v rámci projektu 
Jihomoravského kraje „Zajištění činnosti Regionální stálé konference pro území Jihomoravského kraje V“, který je 
spolufinancován z Operačního programu Technická pomoc 2021–2027. 
 


		2024-03-04T06:49:16+0000




